



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ – ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ
Διεύθυνση: Ανδρόγεω 2
Τ.Κ.71202
Αρμόδιος: Τζανιδάκης Βασίλης
Πληρ.: Καρτσωνάκη Ε.
Τηλ. 2810409185-428
E-mail: prom@heraklion.gr

Ηράκλειο, 26/05/2020
Αρ. Πρωτ.: 37999

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Ο Δήμος Ηρακλείου ανακοινώνει ότι θα προβεί στη συλλογή προσφορών για την **Προμήθεια Σωλήνων και Εξαρτημάτων άρδευσης για Κ.Χ. Πρασίνου** και καλεί τους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν τις σχετικές κλειστές προσφορές σύμφωνα με:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 και 54 παρ.7 του Ν. 4412/2016.
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
4. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
5. Τις διατάξεις του 4555/2018 (Κλεισθένης Ι).
6. Την υπ' αριθμ. 85250/03-09-2019 (ΑΔΑ Ψ9ΞΗΩ00-9ΥΝ) απόφαση Δημάρχου με την οποία εκχωρεί το δικαίωμα υπογραφής στους Αντιδημάρχους.
7. Την υπ' αριθμ. 86247/05.09.2019 (ΑΔΑ 61ΑΕΩ00-ΗΦΜ) απόφαση Δημάρχου περί «ορισμού Αντιδημάρχου Ηρακλείου ως Διατάκτη».
8. Την υπ' αριθμ. 86763/2019 απόφαση Δημάρχου περί εκχωρήσεως εξουσιοδότησης υπογραφής του τεκμηριωμένου Αιτήματος διατάκτη.
9. Την αναγκαιότητα της προμήθειας εξαρτημάτων άρδευσης για τις ανάγκες του τμήματος πρασίνου με Κ.Α.35-7135.007 και τίτλο «Προμήθεια σωλήνων και εξαρτημάτων άρδευσης για Κ.Χ. Πρασίνου».
10. Το υπ αριθ. 32019/05-05-2020 Πρωτογενές (ΑΔΑΜ: 20REQ006657828) και το υπ' αριθμ. 32460/07-05-2020 Τεκμηριωμένο Αίτημα της Δ/σης Περιβάλλοντος Αγροτικής Ανάπτυξης και Εμπορίου του Δ. Ηρακλείου για την **Προμήθεια Σωλήνων και Εξαρτημάτων άρδευσης για Κ.Χ. Πρασίνου** .
11. Τον εκτελούμενο εγκεκριμένο Τακτικό Προϋπολογισμό του Δήμου Ηρακλείου έτους 2020. Η πίστωση θα βαρύνει τον Κ.Α. 35-7135.007 και τίτλο «Προμήθεια σωλήνων και εξαρτημάτων άρδευσης για Κ.Χ. Πρασίνου».
12. Τη διάθεση πίστωσης και την έκδοση της σχετικής **ΑΑΥ (Α-916)** με **ΑΔΑ : Ω13ΜΩ00-4Ψ2** και με εγκεκριμένο αίτημα **ΑΔΑΜ: 20REQ006666079**, συνολικού ποσού **19.005,31** ευρώ σε βάρος του Κ.Α. 35-7135.007 και τίτλο «Προμήθεια σωλήνων και εξαρτημάτων άρδευσης για Κ.Χ. Πρασίνου», του Δ. Ηρακλείου του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους .
13. Την Τεχνική Περιγραφή, τη Συγγραφή Υποχρεώσεων, τον Ενδεικτικό Προϋπολογισμό και το Τιμολόγιο Προσφοράς που επισυνάπτονται.

Το συνολικό ποσό για την παραπάνω δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των **19.005,31** ευρώ και αναλύεται ως εξής:

A/A		ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	A. ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΑΡΔΕΥΣΗΣ				
1	44167000-8	βαλβίδα αντεπιστροφής 1 1/2"	τεμ	5,00	12,60	63,00
2	44167000-8	βαλβίδα αντεπιστροφης ορειχάλκινη κλαπέ 2"	τεμ	5,00	28,45	142,25
3	44167000-8	βαλβιδα αντεπιστροφης με ελατήριο ορειχάλκινη χωρίς κλαπέ 1 1/4"	τεμ	4,00	9,40	37,60
4	44167000-8	βάνα ορειχάλκινη 1"	τεμ	20,00	5,90	118,00
5	44167000-8	βάνα ορειχάλκινη 1 1/2"	τεμ	15,00	12,00	180,00
6	44167000-8	βάνα ορειχάλκινη 2 "	τεμ	10,00	22,00	220,00
7	44167000-8	βάνα PE Α-Θ 1"	τεμ	10,00	2,40	24,00
8	44167000-8	βανάκι PE σύνδεσμος ρακόρ Φ16x16	τεμ	300,00	1,20	360,00
9	44167000-8	βανάκι PE σύνδεσμος ρακόρ Φ20X20	τεμ	100,00	1,20	120,00
10	44167000-8	γάντζος εδάφους Φ16-Φ20	τεμ	1.000,00	0,13	130,00
11	44167000-8	γωνία γαλβανισμένη MEB 1 1/2"	τεμ	5,00	7,37	36,85
12	44167000-8	γωνία γαλβανισμένη MM (μέσα-μέσα) 1"	τεμ	10,00	2,61	26,10
13	44167000-8	εκτοξευτήρας στατικός HUNTER κοντό σώμα (μαύρο)	τεμ	100,00	3,20	320,00
14	44167000-8	κρουνός σφαιρικός CIM 1"	τεμ	10,00	6,80	68,00
15	44167000-8	μαστός εξαγωνικός γαλβανισμένος 1"	τεμ	20,00	2,18	43,60
16	44167000-8	μαστός ορειχάλκινος 1"	τεμ	20,00	2,25	45,00
17	44167000-8	μαστός PE 1 '1/4" X 1 1/4"	τεμ	10,00	0,48	4,80
18	44167000-8	μαστός συστολικός PE 1' X 3/4"	τεμ	100,00	0,30	30,00
19	44167000-8	μαστός PE 1 1/2" X 1 1/2"	τεμ	10,00	1,10	11,00
20	44167000-8	μαστός PE ¾" X 3/4"	τεμ	100,00	0,15	15,00
21	44167000-8	μαστός συστολικός 1 ¼" X 1"	τεμ	30,00	0,45	13,50
22	44167000-8	μαστός συστολικός PE 1 1/2"X 1"	τεμ	10,00	1,25	12,50
23	44167000-8	μούφα PE συστολικη 1"X 3/4"	τεμ	70,00	0,47	32,90
24	44167000-8	μούφα PE 3/4" X 3/4"	τεμ	100,00	0,40	40,00
25	44167000-8	πιπέτα φιν Φ16	τεμ	50,00	0,17	8,50
26	44167000-8	ποτήρι ορειχάλκινο 2"	τεμ	5,00	23,00	115,00
27	44167000-8	ποτήρι ορειχάλκινο 2 1/2"	τεμ	5,00	29,00	145,00
28	44167000-8	ποτήρι απλό 3"	τεμ	5,00	38,00	190,00
29	44167000-8	ρακόρ lock αρσενικό Φ 32X 1"	τεμ	50,00	1,05	52,50

30	44167000-8	ρακορ γαλβανισμενο κωνικό1 1/2"	τεμ	5,00	16,21	81,05
31	44167000-8	ρακορ γαλβανισμενο κωνικό 2"	τεμ	5,00	26,49	132,45
32	44167000-8	ρακόρ κοχλιωτό Φ 75X2" ΑΡΣ	τεμ	5,00	7,30	36,50
33	44167000-8	ρακόρ κοχλιωτό ΡΕ αρσενικό Φ63 X 2"	τεμ	5,00	4,70	23,50
34	44167000-8	ρακόρ κοχλιωτό ΡΕ θηλυκό Φ 32 X1 "	τεμ	20,00	1,40	28,00
35	44167000-8	σέλα συρταρωτή ΡΕ Φ 75X1" μονή	τεμ	5,00	2,70	13,50
36	44167000-8	σταλακτήτης αυτορυθμιζόμενος μη επισκέψιμος με παροχή 4 lt/h	τεμ	10.000,00	0,25	2.500,00
37	44167000-8	σύνδεσμος ΡΕ φιν 17X17 καφέ	τεμ	500,00	0,10	50,00
38	44167000-8	σύνδεσμος ΡΕ φιν Φ20X20	τεμ	100,00	0,14	14,00
39	44167000-8	συστολή ΡΕ Αμερικής 1 "X 1/2 "	τεμ	40,00	0,60	24,00
40	44167000-8	συστολή ΡΕ Αμερικής 3/4 "X 1/2 in"	τεμ	40,00	0,75	30,00
41	44167000-8	συστολή γαλβανισμένη Αγγλίας 1" X 3/4 "	τεμ	30,00	3,67	110,10
42	44167000-8	συστολή γαλβανισμένη Αμερικής 3/4" X 1/2"	τεμ	10,00	2,04	20,40
43	44167000-8	συστολή γαλβανισμένη Αμερικής 1" X 3/4 "	τεμ	5,00	2,23	11,15
44	44167000-8	συστολή γαλβανισμένη Αμερικής 1 1/2"X 1 1/4"	τεμ	10,00	5,49	54,90
45	44167000-8	συστολή γαλβανισμένη Αμερικής 1 1/2" X 1"	τεμ	10,00	5,49	54,90
46	44167000-8	συστολή γαλβανισμένη Αμερικής 1/2" X 3/4 "	τεμ	10,00	5,49	54,90
47	44167000-8	συστολή γαλβανισμένη Αμερικής 2" X 1 1/2"	τεμ	10,00	8,10	81,00
48	44167000-8	συστολή γαλβανισμένη Αμερικής 2" X 3/4 "	τεμ	10,00	8,10	81,00
49	44167000-8	συστολή ορειχάλκινη Αμερικής 1 " X 3/4 "	τεμ	10,00	2,23	22,30
50	44167000-8	ταπάκια Φ 4	τεμ	500,00	0,04	20,00
51	44167000-8	ταφ γαλβανισμένο 2"	τεμ	10,00	15,80	158,00
52	44167000-8	ταφ ορειχάλκινο 2"	τεμ	10,00	20,80	208,00
53	44167000-8	ταφ ΡΕ σώμα 1"X1"X1"	τεμ	50,00	0,50	25,00
54	44167000-8	ταφ ΡΕ σώμα 3/4 " X 3/4 "X 3/4"	τεμ	100,00	0,35	35,00
55	44167000-8	ΤΑΦ ΡΑΚΟΡ liock Φ 32 X 3/4 X 32 ΑΡΣ	τεμ	100,00	2,70	270,00
56	44167000-8	ΤΑΦ ΡΕ 3/4	τεμ	50,00	1,25	62,50
57	44167000-8	ρακορ σύσφιξης αρσ. Χαλκού N 15	τεμ	10,00	1,80	18,00
58	44167000-8	ρακορ σύσφιξης αρσ. Χαλκού N 15	τεμ	10,00	2,55	25,50
59	44167000-8	τεφλόν 19 mm X 15 m X 0,2 mm	τεμ	200,00	1,40	280,00
60	44167000-8	τεφλον νήμα 80 m	τεμ	10,00	10,50	105,00
61	38411000-9	υδρόμετρο με κοντέρ λαδιού και ρακόρ 1"	τεμ	10,00	35,00	350,00

62	38411000-9	υδρόμετρο με κοντέρ λαδιού και ρακόρ 1 1/2"	τεμ	2,00	75,00	150,00
63	38411000-9	υδρόμετρο με κοντέρ λαδιού και ρακόρ 3/4"	τεμ	10,00	25,00	250,00
64	44167000-8	φρεάτιο πλαστικό Standard 30X40 cm	τεμ	40,00	20,00	800,00
65	44167000-8	φρεάτιο πλαστικό στρογγυλό μικρό	τεμ	50,00	4,30	215,00
66	44167000-8	Φρεάτιο τσιμεντένιο με μεταλλικό καπάκι	τεμ	20,00	25,00	500,00
B. ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΕΣ						
67	31710000-6	Προγραμματιστής RAINBIRD WP1-JTV	τεμ	30,00	95,00	2.850,00
68	31710000-6	ΗΛΕ/ΝΑ CALGON 1" μπαταρίας	τεμ	20,00	31,00	620,00
69	31710000-6	ΗΛΕ/ΝΑ CALGON 1" 24 V	τεμ	20,00	28,00	560,00
70	31710000-6	προγραμματιστής 2 στάσεων μπαταρίας	τεμ	5,00	180,00	900,00
71	31710000-6	ηλεκτροβάννα 1 1/2"	τεμ	5,00	96,00	480,00
72	31710000-6	Καλώδιο ηλε/νων 7 κλωνο των 300 μετρων	τεμ	5,00	1,90	9,50
Γ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ						
73	31681410-0	θερμομαγνητικό 8-12 Αμπέρ	τεμ	1,00	41,93	41,93
74	31681410-0	επιτηρητης φάσης	τεμ	1,00	105,71	105,71
75	31681410-0	ρελέ 20Αμπέρ 220 V σε 24 V ράγας	τεμ	1,00	22,27	22,27
76	31681410-0	ρελέ ράγας 2 επαφών με πηνίο 24 V	τεμ	10,00	23,67	236,67
					ΑΘΡΟΙΣΜΑ	15.326,86
					ΦΠΑ 24 %	3678,45
					ΣΥΝΟΛΟ	19.005,31

Προσφορές γίνονται δεκτές μέχρι και τις **04/06/2020 ημέρα Πέμπτη** στο Πρωτόκολλο του Δήμου Ηρακλείου, στη διεύθυνση Αγίου Τίτου 1, Τ.Κ. 71202 και πληροφορίες δίνονται από το Τμήμα Προμήθειών-Δημοπρασιών του Δήμου στα τηλέφωνα 2813 409185 όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.

Για την αξιολόγηση των προσφορών λαμβάνονται υπόψη τα δικαιολογητικά συμμετοχής που θα κατατεθούν σύμφωνα με το άρθρο 7 της Συγγραφής Υποχρεώσεων που επισυνάπτεται:

Υπεύθυνη Δήλωση του άρθρου 8 του Ν.1599/85 στην οποία θα δηλώνουν ότι:

- Η επιχείρησή μου είναι ενήμερη φορολογικά και ασφαλιστικά.
- Η επιχείρησή μου είναι εγγεγραμμένη στο Επιμελητήριο σε σχετικό κωδικό επαγγέλματος.
- Δεν έχω συμμετέχει σε εγκληματική οργάνωση, σε δωροδοκία, σε απάτη, σε τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες, σε νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας όπως αυτά ορίζονται στις αποφάσεις-πλαίσια 2008/841/ΔΕΥ, (ΕΕ L 300 της 11.11.2008 σ.42), (ΕΕ C 195 της 25.6.1997, σ. 1), 2003/568/ΔΕΥ, (ΕΕ L 192 της 31.7.2003, σ. 54), 2803/2000 (Α' 48), (ΕΕ C 316 της 27.11.1995, σ. 48), 2002/475/ΔΕΥ (ΕΕ L 309 της 25.11.2005, σ. 15), 2011/36/ΕΕ, Συμβουλίου (ΕΕ L 101 της 15.4.2011, σ. 1), 2011, σ. 1), η οποία ενσωματώθηκε στην εθνική νομοθεσία με το ν. 4198 αντίστοιχα.
- Δεν έχω καταδικασθεί για αδίκημα σχετικό με την άσκηση της επαγγελματικής μου δραστηριότητας.
- Τα προσφερόμενα είδη είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης.
- Ο χρόνος παράδοσης είναι όπως ζητά η μελέτη.

2) Συμπληρωμένο και υπογεγραμμένο από τον νόμιμο εκπρόσωπο της επιχείρησης το παρεχόμενο Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς

- Προσφορά που είναι αόριστη και ανεπίδεκτη εκτίμησης απορρίπτεται.
- Προσφορά που παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές απορρίπτεται.
- Προσφορά που θέτει όρο αναπροσαρμογής των τιμών κρίνεται ως απαράδεκτη.

Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει με απόφαση Δημάρχου και με κριτήριο Ανάθεσης τη φθηνότερη στο σύνολο της προσφορά.

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΜΑΡΙΑ Γ. ΚΑΝΑΒΑΚΗ